

Anexa nr.23
la Documentația standard nr.21575509
din “4” martie 2026

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1772608125352 din 4.03.2026								
	Obiectul achiziției: Achiziționarea bunurilor pentru dotarea Grădiniței de copii din s.Ghindești, rl.Florești								
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Cantitatea de copii alimentați pe zi	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Alte cheltuieli aferente serviciului de alimentație pentru o singură zi pentru un copil (procentul) fara TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
39711130-9	Lotul 5 Echipament tehnologic pentru bucătărie							20 zile de la semnarea contractului	
	Frigider din inox	2 buc	18500,00	18500,00		37000,00	37000,00		
	Mașină de spălat vesela	3 buc	9166,00	9166,00		27498,00	27498,00		
	Cântar electronic	1 buc	290,00	290,00		290,00	290,00		
	Mașină de tocat carne	1 buc	2500,00	2500,00		2500,00	2500,00		
	Total lotul 2					67288,00	67288,00		
39711200-1	Lotul 6 Dispozitive de preparare/păstrare a alimentelor							20 zile de la semnarea contractului	
	Ceainic aragaz	4 buc	300,00	300,00		1200,00	1200,00		

	Bac din inox pentru pastrarea apei	1 buc	1200,00	1200,00		1200,00	1200,00		
	Total lotul 6					2400,00	2400,00		

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Svorneva O În calitate de: Administrator

Ofertantul: Grassinia SRL Adresa: __mun.Comrat str.Bender 25_____